
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/258/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2022 roku 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 

poz.305 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/141/2022 z dnia 

25 lutego 2022 r. i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr X/2022 Burmistrza Pyzdr z dnia 31 stycznia 2022 r., 

Nr XIII/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., Nr XIV/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr XXI/2022 z dnia 18 marca 

2022 r., Nr XXIII/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XXVI/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr XXVII/2022 

z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr XXVIII/2022 z dnia 11 maja 2022 r. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022  kwotę dochodów w wysokości 

38.055.064,14 zł zwiększa się o kwotę 870.284,00 zł do kwoty 38.925.348,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 746.209,00 zł do kwoty 31.881.106,16 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 124.075,00 zł do kwoty 7.044.241,98 zł.  

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę wydatków w wysokości 

42.539.934,02 zł zwiększa się o kwotę 1.370.284,00 zł do kwoty 43.910.218,02 zł w tym:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 704.549,00 zł do kwoty 32.145.486,66 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 665.735,00 zł do kwoty 11.764.731,36 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów budżetowych o kwotę 870.284,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 111.375,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 111.375,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

111.375,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31.700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.700,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4732



  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 

5.200,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 

3.500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23.000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

23.000,00 

750   Administracja publiczna 419.250,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 411.750,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 54.960,00 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

356.790,00 

 75095  Pozostała działalność 7.500,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7.500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

20.200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

20.200,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 20.200,00 

758   Różne rozliczenia 212.203,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

212.203,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 212.203,00 

801   Oświata i wychowanie 15.556,00 

 80195  Pozostała działalność 15.556,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15.556,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000,00 

 90095  Pozostała działalność 60.000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomoc finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

60.000,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków budżetowych o kwotę 1.370.284,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46.860,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 46.860,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

46.860,00 

500   Handel 10.000,00 

 50095  Pozostała działalność 10.000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 

600   Transport i łączność 141.375,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 141.375,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 111.375,00 

750   Administracja publiczna 364.290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4732



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 356.790,00 

  1101 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 356.790,00 

 75095  Pozostała działalność 7.500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

510.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

500.000,00 

801   Oświata i wychowanie 227.759,00 

 80101  Szkoły podstawowe 202.203,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 202.203,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10.000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00 

 80195  Pozostała działalność 15.556,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.556,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000,00 

 90095  Pozostała działalność 60.000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 

 92195  Pozostała działalność 10.000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się przeniesień 

między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01008 1100 - 4.145,60 

600 60016 1100 4.145,60 3.000,00 

  1600 88.000,00 - 

900 90004 1100 345,67 - 

921 92109 1100 2.654,33 - 

 92195 1600 - 88.000,00 

RAZEM   95.145,60 95.145,60 

6. W paragrafie 1 ust.2 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się  kwota dotacji 

i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp o kwotę 356.790,00 zł do kwoty 1.214.471,98 zł. 

7. W paragrafie 2 ust 2 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022  dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

"wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w wysokości 356.790,00 zł". 

8. W paragrafie 3 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się  kwota deficytu budżetu 

o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 4.984.869,88 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym i przychodami jednostki samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4732



9. W paragrafie 4 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się łączna kwota planowanych 

przychodów budżetu o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 6.450.917,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

10. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

11. W paragrafie 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

12. W paragrafie 16 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 16 do Uchwały 

Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

13. W paragrafie 17 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 17 do Uchwały 

Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Pyzdrach 

(-) Justyna Sosnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4732



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4732


		2022-06-20T11:52:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




